
BERGINGHUISNR. 25

HUISNR. 23
VOORWERP VAN AANVRAAG
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DOORSNEDE BB' / ACHTERGEVEL

ZADELDAK

HUISNR. 21 HUISNR. 19

HELLEND DAK
dakpannen - donkerbruin

kroonlijst in hout - wit

dakrand in zink - grijs

dorpel in blauwe hardsteen
grijs

buitenschr. in hout - wit
beglazing - klaar

buitenschr. in hout - wit
beglazing - klaar

dorpel in blauwe hardsteen
grijs

hwa in zink - grijs

hwa in pvc - grijs

baksteen - oranje rood

dorpel in blauwe hardsteen
grijs

dorpel in blauwe hardsteen
grijs

dorpel keramisch
oranjerood

buitenschr. in alu. - wit
beglazing - klaar

buitenschr. in alu. - wit
beglazing - klaar

deksteen in beton - grijs

stucwerk - slechte staat

HELLEND DAK
dakpannen
oranjerood

buitenschr. in hout - wit
beglazing - klaar

buitenschr. in hout - wit
beglazing - klaar

buitenschr. in hout - wit
beglazing - klaar

kroonlijst in hout - wit

stucwerk
slechte staat

buitenschr. in alu. - wit
beglazing - klaar

dorpel in blauwe hardsteen
grijs

buitenschr. in hout - lichtgrijs
beglazing - klaar
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HUISNR. 25

bezetting - grijs

HELLEND DAK
dakpannen - oranje rood

boordplank in hout - bruin

deksteen in blauwe
hardsteen

deksteen in blauwe
hardsteen

dakvlakvenster

hanggoot in zink

hanggoot in zink
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47
0

extensief groendak
(buffervolume min. 35L/m²)

dakdichting
dakisolatie

dampscherm
hellingsbeton

nieuwe vloerplaat in potten en balken

dekvloer + vloerafwerking
nieuwe vloerplaat in potten en balken

dekvloer + vloerafwerking
nieuwe vloerplaat in potten en balken

dekvloer + vloerafwerking
vloerisolatie

nieuwe vloerplaat in beton

dakrand in zink - grijs

nieuwe dekvloer +
vloerafwerking
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VERHARDING
waterdoorlatende klinkers op
waterdoorlatende onderlagen
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STADSTUIN

2

2

4

5

6

6

8

8

1

35
1 40

2

9

31
2

33
8

62
6

13

13

13

nieuwe dakdichting
bestaande
dakconstructie

PERCEELSGRENS PERCEELSGRENS

23
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HELLEND DAK

stut in mager beton

nieuwe  toestand

REFERENTIEPAS TAW 8.13
bovenzijde dorpel

bestaande inkomdeur

BERGING

SLAAPKAMER 1

SLAAPKAMER 3


